
Popis fotografií v prezentaci 

 

6,7,8 – poranění dolních končetin a hlavy při sražení chodce při přecházení, osobní 

vozidlo 

10 – sražení chodce fronto-frontálně, zranění dolní končetiny a hlavy 

11,12,13 – dítě a matka sraženi na chodníku frontofrontálně, dítě sedící ve 

sportovním kočárku, inkriminované vozidlo a jeho poškození 

19,20 – přejetí ležící osoby na dálnici 

21 – otisky pneumatik 

23,24 – dekapitace chodce úchytem zpětného zrcátka Avie při přecházení 

25 – RTG levého předloktí, zlomenina ulny od zpětného zrcátka 

28,29 – plošný náraz do vzpřímeného chodce od autobusu, bez zlomeniny DDK 

31 – sebevražda na kolejích, dekapitace 

33 – 35 – přejetí tramvají 

37,38 – cyklistka vyjíždějící z polní cesty nedala přednost OA 

40 – chlapec sražený a přejetý couvajícím NA 

42 – 57 – poranění osádek motocyklů včetně poškození ochranných přileb 

59,60 – otisk bezpečnostních pásů 

63 – náraz hrudníku na volant s výhřezem srdce, neupoutaný řidič, čelní střet 

64,65 – poranění řidičky po čelním střetu, katapultována přes čelní sklo mimo vozidlo 

66,67 – poranění řidiče při bočním nárazu levým bokem vozidla do pevné překážky 

71 – potrat po ruptuře placenty při DN, náraz těhotné spolujezdkyně do palubní 

desky 

76 – 78 – poranění při vypadnutí z vozidla, neupoutáni, řidič větší zranění 

91 – řidič tramvaje po střetu s autobusem 

93 – cestující ve vlaku, vykolejení vagonu a jeho převrácení 

95 – 98 – devastující poranění cestujících při nehodách autobusů 

99,100 – DN autobusu při výjezdu na dálnici, náraz kamionu, 6 zemřelých 



102,103 – zbytky tkání vojenského pilota, náraz SU22 do pole 

104 – 107 – nehoda otce a dcery v soukromém letadle 

108 – nehoda ultralightu, poranění DDK po nárazu do terénu 

109 – 111 – nehoda menšího letadla, 2 zemřelí  

  


